
                                             ZARZĄDZENIE  NR 0050.62.2012 
                                                  WÓJTA GMINY  LUBOMINO 
                                                       z dnia  20 listopada 2012 r. 
 
w sprawie : autopoprawki  projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Lubomino na lata 2013-2022. 
 
Na podstawie art.230 ust. 2  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.Nr 157,poz.1240 z późn.zm.) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1241 z 
późn.zm.)       zarządzam, co następuje: 
 
                                                          § 1 
  
Wprowadza się  zmiany do Zarządzenia Nr 0050.57.2012 Wójta Gminy Lubomino z dnia 09 
listopada 2012 r. w sprawie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Lubomino na lata 2013-2022 , zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.                                                              
 
                                                           § 2 
                                                             
                                              
 
1.Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2013 r. 
2.Zarządzenie  niniejsze podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Lubominie. 
 
 
                                                                                             Wójt  Gminy 
                                                                                                                                                                      
                                                                                           Andrzej Mazur 
                          
 


